Ius imperiumque Phraces.

Cæsaris accepit genibus minor.

& apud Pierium, Elephantus, eo quod non si. Gebar genua symbolum est Regum, & eorum qui nolunt humiliari, & alijs summitti: de Sacris D. Hieron. de vitis ill. scribit in Iacobus ait, Sanctus Iacobus cognomento iustus, or populo flexis genibus assidue deprecabatur, adeo, ut in Camelorum duritiam eius genus transisse crederentur, idem accidisse Afella perorandi frequentia, Hieron. epist. 15. ad Marcellum, & Marolus, lib. 2. cap. 1. refert D. Bartholumgeum, & D. Martham in oratione centies in die, & cencies in nocte toticos fuisse genua flectere, Tertullii ad Scapulam, idem contra Marcum cap. 18. D. Hiero. in Esaie cap. 45. ibi: moris Ecclesiastici est Christo genua flectere, & lib. 2. commentariorum in cap. 3. ad Ephesos: & ex varijs Sacræ Paginae loci patet antiquus genua flexionis vsus Gene. cap. 41. Isa. 45. ad Romanos cap. 14. ad Philipen. 2. tercio Regum cap. 8. Acto. cap. 21. quo modo Dominus, noster Iesus Christus patri oravit lucæ cap. 23. Ex quibus omnibus constat morem in Ecclesia fuisse genua flectendi, quare id inhiuitum in Dominico in die. cap. quoniam 2. & in alijs superiori n. alatis?

29 Quorum morum plures rationes redit Cardinalis Turrecr. in die cap. quoniam 55. de consecra. dis. 3 & ante ipsum Iustinus quest. 115. Sed vtriusque iugem oportuit obtinere memoriam, itaque die Dominico genua non flectere signum est, & designatio resurrectionis, per quam gratia Christi & à peccatis, & à morte, quæ ab illo interfecta est, liberati sumus, quo resurrectionis in tempore recto vultu oratio fiebat, quia lætitiæ occasio erat, amplius hæc consuetudo contra aliam Iudeorum fuit introducta, quia ipsi & Manichæi negabant Christum in die Dominico resurrexisse, in quo ieiunabant, & genua flectebant iuxta tex. in cap. fin. 30. dis. Baroni. anno Christi 372. circa finem, ideo in Concil. Niceno cap. 20. statutum ut illis in diebus nec ieiunium, nec signum afflictionis fieret, quo pacto intelligitur tex. in cap.

D

quo.

quoniam 2. hoc sit. cap. quoniam 55. de consecra. dis. 3. Ambro. & Hiero supra num. 26. traditi & alij. Nollis vero temporibus vivi & consuetudini standum, nam etiam Paschatis tempore genuflectimus, ingredientes in Ecclesiam, ad homo factus est, in Cantico Te Deum laudamus, & ad alia multa. Ceterum consuetudo genuflexionis per sex dies probata ex alijs pluribus auctoritatibus num. 27. traditis, symbolū est, & nota lapsus per peccata nostra, quem genuflexione humiliantes nos significamus; sicque ex hac consuetudine poplites stentendi repudiata manet heresis Agnocytarum, qui contendebant nunquam esse orandum flexis genibus, sed semper stando, ut Damasc. refert heresi 91. de gonuflexione